הטיפול במבקשי מקלט מדיני בישראל , ומהביקורת שעשינו בעניין מישראל

מצטיירת תמונת מצב מדאיגה בנוגע לאופן שבו נוהגת מדינת ישראל

באוכלוסיות אלה.

דה לביקורת על מייצגי המדינה הוקמה במשרד מבקר המדינה היחי 2017בשנת

בערכאות, וזאת בהתאם לחוק נציבות תלונות הציבור על מייצגי המדינה

. השנה בוצעה בפרקליטות המדינה ובמשטרת ישראל 2016-בערכאות, התשע"ו

". חומרי החקירה עיון וטיפול בחומרי חקירה בהליך הפליליביקורת בנושא "

ית ההכרחית לביצועו. בפרק זה הועלו הם אבן היסוד של ההליך הפלילי והתשת

ליקויים בשלוש זירות מרכזיות: עיכובים בהעברת חומרי החקירה בין גורמי

האכיפה; פגמים בטיפול בחומרי חקירה ובשמירתם; והפרות של האיסור

לפרסם מידע מהליכים פליליים.

וביעילות לתיקון הליקויים שהועלו בדוח זה על מנת לקדם את השירות הציבורי

בישראל.

הדברים, לגופים שנבדקו בביקורת. אך ממצאי הביקורת בדוח נוגעים, מטבע

המסקנות העולות מהם הן כלליות, וכלל ממלאי התפקידים בשירות הציבורי

נדרשים ליישמן.

יוסף חיים שפירא, שופט )בדימ'(

מבקר המדינה

ונציב תלונות הציבור

התשע"ח אייר ירושלים,

2018מאי